Offizielle Ergebnisliste Eigener Bewerb - Rodeln
Gasterodeln - 5.2.2025

Neukirchen Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Kiihnreitrodelbahn, 05.02.2025

Veranstalter: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)

Durchfiihrender Verein: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)

Jury:
Chefkampfrichter: USC Neukirchen - Sektion Rodeln KR (A
Schiedsrichter: Steger Roland KR (AUT)
Rennleiter: WeiB Hias KR (AUT)
Startrichter: Steger Rene (AUT)
Zielrichter: Steger Josef (AUT)
Streckenchef: Weif3 Hias KR (AUT)
Rennsekretar: Steger Roland KR (AUT)
Hauptzeitnehmer: Kremser Jiirgen KR (AUT)
Sprecher: Steger Roland KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 19:30
Strecke: Kiihnreitrodelbahn

Lange: 415 m
Gemeldete Starter: 15
In der Wertung: 15 (100,00%)

Jugend - Mannlich (2010 - 2024)
1 10 Steinmair Clemens 2015 1:26,36 1:26,36 0,00

Damen (weiblich, 1900 - 2009)

1 6 Zwick Jule 2008 35,27 35,27 0,00
2 5 Weber Ulrike 1990 38,80 38,80 3,53
3 3 Steinmair Nicole 1985 48,18 48,18 12,91
4 1 Horstmann Franziska 1993 50,36 50,36 15,09
5 2 Horstmann Conny 1972 50,51 50,51 15,24
6 4 Schwerdtfeger Ines 1975 52,15 52,15 16,88
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Herren (mannlich, 1900 - 2009)
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Doppelsitzer (2025)
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Unterschrift

Mittwoch, 5. Februar 2025, 19:52

Kornblum Lukas
Horstmann Christopher
Hortstmann Jorn
Kornblum Markus
Schwerdtfeger Fridolin
Schwerdtfeger Mirko
Steinmair Boris

FAUST Gordon & Faust
Vincent

JG Mannschaft

2005
1993
1973
1972
2010
1971
1975

2018

NEUK

Sektio
Gasterodeln - 5.2.2025
Neukirchen

Kihnreitrodelbahn, 05.02.2025

1. Lauf  Ges.Zeit

34,42
36,96
37,28
38,10
40,23
44,64
49,82

38,39

34,42
36,96
37,28
38,10
40,23
44,64
49,82
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TRCHEN

n Rodeln

Diff.

0,00
2,54
2,86
3,68
5,81
10,22
15,40

0,00
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