Offizielle Ergebnisliste

Gästerodeln - 5.2.2025

Neukirchen Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Kühnreitrodelbahn, 05.02.2025 Veranstalter: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Durchführender Verein: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Jury:

Chefkampfrichter: USC Neukirchen - Sektion Rodeln KR (A

Schiedsrichter: Steger Roland KR (AUT) Rennleiter: Weiß Hias KR (AUT) Startrichter: Steger Rene (AUT) Zielrichter: Steger Josef (AUT) Streckenchef: Weiß Hias KR (AUT) Rennsekretär: Steger Roland KR (AUT) Kremser Jürgen KR (AUT) Hauptzeitnehmer: Sprecher: Steger Roland KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 19:30

Strecke: Kühnreitrodelbahn

Länge: **415 m**

Gemeldete Starter: 15

In der Wertung: 15 (100,00%)

Jugend - Männlich (2010 - 2024)

1	10	Steinmair Clemens	2015	1:26,36	1:26,36	0,00
---	----	-------------------	------	---------	---------	------

Damen (weiblich, 1900 - 2009)

1	6	Zwick Jule	2008	35,27	35,27	0,00
2	5	Weber Ulrike	1990	38,80	38,80	3,53
3	3	Steinmair Nicole	1985	48,18	48,18	12,91
4	1	Horstmann Franziska	1993	50,36	50,36	15,09
5	2	Horstmann Conny	1972	50,51	50,51	15,24
6	4	Schwerdtfeger Ines	1975	52,15	52,15	16,88









Offizielle Ergebnisliste

Kühnreitrodelbahn,	05.02.2025

Rodein Kunnreitrodeibann, ti							.02.2025		
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	
Herren (männlich, 1900 - 2009)									
1	8		Kornblum Lukas	2005		34,42	34,42	0,00	
2	7		Horstmann Christopher	1993		36,96	36,96	2,54	
3	14		Hortstmann Jörn	1973		37,28	37,28	2,86	
4	12		Kornblum Markus	1972		38,10	38,10	3,68	
5	13		Schwerdtfeger Fridolin	2010		40,23	40,23	5,81	
6	9		Schwerdtfeger Mirko	1971		44,64	44,64	10,22	
7	11		Steinmair Boris	1975		49,82	49,82	15,40	

Doppelsitzer (2025)

1	15	FAUST Gordon & Faust	2018	38,39	38,39	0.00
•	10	i Addi daladi a i aust	2010	30,33	30,33	0,00
		Vincent				

Unterschrift